ThinkPad 45W Standard AC Adapter (USB
Type-C)- EU/INA/VIE/ROK- 4X20M26256
Indeks: 27606 Producent: LENOVO Kod producenta: 4X20M26256
Cena: 173.13 zł
Opis
Zasilacz sieciowy Lenovo ThinkPad 45W Standard AC
Adapter 4X20M26256 do notebooka Lenovo (20 V; 2-2,25 A;
45W; USB Typ C x USB Typ C)
Producent: Lenovo
Konstrukcja
Wbudowany przewód USB: Tak
Kolor produktu: Czarny
Moc
Napięcie: 100 - 240 V
Częstotliwość danych wejściowych: 50/60 Hz
Zasilanie: 45 W
Waga i rozmiary
Waga produktu: 170 g
Głębokość produktu: 93 mm
Wysokość produktu: 28,5 mm
Szerokość produktu: 40 mm
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): 5 - 40 °C
Zakres wilgotności względnej: 8 - 80%
Wydajność
Liczba portów micro USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1): 1
Rodzaj zasilania: Prąd przemienny
Typ ładowarki: Wewnątrz
Kompatybilność ładowarki: Notebook, Tablet
Ilość portów USB typu C: 1
Zawartość opakowania
Rodzaje końcówek zasilania w zestawie: EU
Producent Lenovo
Moc zasilacza 45
Kod producenta 4X20M26256
Stan Nowy
Do laptopów IBM, Lenovo
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.38
EAN 191200521720
Parametry
	ThinkPad 45W Standard AC Adapter (USB Type-C)- EU/INA/VIE/ROK- 4X20M26256
	Opis
	Zasilacz sieciowy Lenovo ThinkPad 45W Standard AC Adapter 4X20M26256 do notebooka Lenovo (20 V; 2-2,25 A; 45W; USB Typ C x USB Typ C)